1 6095 Biglietto Visita Guidata della Fattoria Pasquè pz 37 6,00 0 0 222,00 

2 6096 Biglietto Laboratorio Coccoliamo i Cuccioli pz 37 3,50 0 0 129,50 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

351,50   351,50 0 0,00 351,50 

Importo totale della fornitura € 351,50 

(TRECENTOCINQUANTUNO/50 euro) 
  (680.599 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/12/1  351,50 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE: 20 MAGGIO - CLASSI 1A-2°  PRIMARIA ‘PALESTRINI’